พร้อมทำความสะอาดบ่อบาดาลและกลบบ่อด้วยดินลูกกระสุนบริเวณหมู่ท่ี ๑๐และหมู่ที่ ๑๑ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                      จ้างเหมาเป่าล้างบ่อบาดาลพร้อมทำความสะอาดบ่อบาดาลและกลบบ่อด้วยดินลูกกระสุนบริเวณ
หมู่ที่ ๑๐และหมู่ท่ี ๑๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมชายมอเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๖๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม